ỦY BAN BẦU CỬ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BẮC BÌNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  01/NQ-UBBC                                  Bắc Bình, ngày 31 tháng 5 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc công bố danh sách những người trúng cử đại biểu

Hội đồng nhân dân huyện Bắc Bình khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

ỦY BAN BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC BÌNH, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 đã được Quốc hội khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 25

tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của UBND huyện

Bắc Bình về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Bắc Bình, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 25/02/2021 của Ủy ban bầu cử

huyện về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu

được bầu mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND huyện Bắc Bình, nhiệm kỳ 2021 -

2026;

Căn cứ Biên bản xác định kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

huyện Bắc Bình ở 11 đơn vị bầu cử;

Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Bắc Bình khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Công bố danh sách trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Bắc Bình khóa XII,  nhiệm kỳ 2021 - 2026 (kèm theo danh sách trúng cử).

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Ủy ban bầu cử huyện, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông (Bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Ủy ban bầu cử tỉnh;

- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Đ/c Nguyễn Hữu Thông - Phụ trách địa bàn;

- TT (HU, HĐND, UBMTTQVN) huyện;

- CT, PCT/UBND huyện;

- Thành viên Ủy ban Bầu cử huyện;

- Như Điều 3;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: UBBC huyện.

             TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Bùi Tấn Vinh

		2021-05-31T14:32:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Hằng<hangntt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-31T14:32:31+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<noivubb@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!